platném znění, jako veřejná zakázka malého rozsahu pod č. j. HSPM-2980-2/2018 ÚE,
prostřednictvím Národního elektronického nástroje č. N006/18/V00015951

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cenaje sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném znění, a činí:

1 227 195,33 KČ včetně DPH
(slovy: jedenmiliondvěstědvacetsedmtisícstodevadesátpětkorunčeských 33/100).

Cena za upgrade pobočkových telefonních ústředen Alcatel
Lucent Enterprise bez DPH l 014 211,02 Kč
DPH 21% 212 984,31 Kč
Cena za upgrade pobočkových telefonních ústředen Alcatel
Lucent Enterprise včetně DPH l 227 195,33 KČ

3.2.